
 

 

 

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Trav. Seis de Janeiro – nº 3035– Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537 1361 – e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br  

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023- ORIUNDA DO PREGÃO 

ELETRÔNICO-SRP Nº 008/2023-SEMAF. 

OBJETO: ADESÃO A ATA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, EQUIPAMENTOS 

DE ILUMINAÇÃO, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM PARA ATENDER AOS EVENTOS NO DECORRER DESTE ANO 

DE 2024. 

MOTIVAÇÃO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2023-SEMAF 

 

 

 A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, tendo em vista 

a existência de permissivo legal e a exata adequação a presente adesão, considerando ainda 

demonstração de vantajosidade para adesão a ata de registro de preços, resolve: HOMOLOGAR 

a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2023-SEMAF, que tem como objeto a ata: registro 

de preço para e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

locação, promoção de eventos e shows artísticos realizados pela Prefeitura Municipal de 

Belterra através da Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento-SEMAF 

e divisão Municipal de Cultura e Secretaria Municipal e Abastecimento -SEMAGRI e 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto-SEMED, com fundamento no Decreto 

nº 7.892/2013. A adesão será com a empresas TUVIEW SERVIÇOS E COMERCIO LTDA– 

CNPJ: 13.391.518/0001-45, no valor total da adesão:  285.494,73 (duzentos e oitenta e cinco 

mil, quatrocentos e noventa e quatro reais, e setenta e três centavos). 

 

Dar a devida publicidade. 

Mojuí dos Campos/PA, 31 de maio de 2024. 

 

 TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA 

 

 

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA  

Secretária Municipal de Educação 

Dec. Mun. nº 026/2022 

mailto:semed@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2024-06-06T09:13:17-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249




